
Životopis

Ladislav Jelínek se narodil v červnu roku 1947. V roce

1953 nastoupil na základní

devítiletou školu v Chotěboři a po jejím dostudování se

dal  do  učení  na  odborném  učilišti.  Vyučil  se

soustružníkem kovů a v roce 1965 začal toto povolání

vykonávat  pro   Chotěbořské  strojírny.  Po  roce  práce

nastoupil na povinnou dvouletou vojnu.

Po návratu z vojny se vrátil do Chotěbořských strojíren

a od roku 1972 navštěvoval večerní průmyslovou školu

a pracoval v podniku Interiér Praha závod Chotěboř. V

roce 1979 se vrátil do Chotěbořských strojíren, kde pracoval až do roku 1990 jako

normovač na obráběcích strojích.

Po revoluci se stal  revizním technikem tlakových plynových lahví a tuto pracovní

pozici  vykonával  až  do  odchodu  do  důchodu.  V  současnosti  si  užívá  času

stráveného s rodinou, která pro něj po celý jeho život byla tím nejdůležitějším.


